
pachet curatenie + pachet papetarie

I.D.: 52926312

Data publicarii	23.12.20	Coduri CPV	39831240-0 30197000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 839,38 RON - 839,38 RON

Descriere: SACI MENAJ 240L/10BUC LDPE galben/verde/albastru 10 * 12.5 = 125 SACI MENAJ 120L 10 * 9.5 = 95 GEL DEZINFECTANT MAINI SI PIELE 1litru/bucata 4 * 33 = 132 GEL dezinfectant ptr. maini 500ml 70% 4 * 16.81 = 67.24 HARTIE A4 500/TOP BALLET 80gr. 20 * 12.69 = 253.8 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 5cm 7.5cm 20 * 4.8 = 96 DOSAR SINA PLASTIC CU GAURI 100 * 0.46 = 46 SET FOLII PROTECTIE NOKI 100/SET A4 40MICR. 2 * 6.05 = 12.1 MINA ROTRING 0.5,.0.7.1mm 4 * 3.06 = 12.24
